PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.07.2014 № 663/92
г. Котельники

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов городского

округа Котельники Московской
области от 11.03.2004 № 255/51
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава городского округа Котельники Московской области Совет депутатов  решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Поселок Котельники» Московской области от 11.03.2004 № 255/51.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов А.И. Бондаренко.
3. Направить настоящее решение главе городского округа А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

И.о. Председателя Совета депутатов                               Л.И. Стуникова
Глава городского округа                                                  А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                 16.07.2014
PAGE